04/12/2015

SERVIDOR

Zenilda Vieira de Lima Presznhuk

Marlei Mitura

Orlando Dolinski

Orlando Dolinski

Orlando Dolinski

Orlando Dolinski

Ateneia Ap. Otto

Ateneia Ap. Otto

Ateneia Ap. Otto

Ateneia Ap. Otto

EDGAR FABIANO KARAZ
EDGAR FABIANO KARAZ
EDGAR FABIANO KARAZ
EDGAR FABIANO KARAZ
RONALDO DOS SANTOS
RONALDO DOS SANTOS
RONALDO DOS SANTOS
RONALDO DOS SANTOS
Lore Heiderich da Cruz
Lore Heiderich da Cruz
Lore Heiderich da Cruz
Lore Heiderich da Cruz
Anita |. Z. Otto

Anita |. Z. Otto

Anita |. Z. Otto

Anita |. Z. Otto
JAQUELINE DE SOUZA

; z@rﬁzz‘um %ﬂzbzpcr/ Az
\CFus Hachads

SAIDA

06/12/2015
06/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015

RETORNO DIAS
10/12/2015 4

10/12/2015 4
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1

TOTAL
800.00
800.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Curso/Capacitacao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitagcao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitagcao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao

Pag. 1



04/12/2015

SERVIDOR
JAQUELINE DE SOUZA
JAQUELINE DE SOUZA
JAQUELINE DE SOUZA
SILVIA KRAWCZIK
SILVIA KRAWCZIK
SILVIA KRAWCZIK
SILVIA KRAWCZIK
TIAGO KRUL

TIAGO KRUL

TIAGO KRUL

TIAGO KRUL

Juliana Sembay

Antonio Luis Szaykowski
Jo&o Paulo Kuchar
Oliveti Brautigam

Cilene Clara Embruch Busch

SAIDA

02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
03/12/2015
04/12/2015
04/12/2015
30/11/2015
30/11/2015
06/12/2015
03/12/2015

RETORNO DIAS
02/12/2015 1

03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
02/12/2015 1
03/12/2015 1
04/12/2015 1
04/12/2015 1
01/12/2015 1
01/12/2015 1
07/12/2015 1
03/12/2015 1

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
100.00
250.00
250.00
250.00

80.00

Relatério de Diarias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Curso/Capacitacao
Curso/Capacitacao
Curso/Capacitagcao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao
Curso/Capacitagao

Acompanhamento de criancga acolhida na Casa Lar

Reunido
Reunido
Curso/Capacitagao

Curso/Capacitacao

Pag. 2



