

04/12/2015 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Zenilda Vieira de Lima Presznhuk	06/12/2015	10/12/2015	4	800.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Marlei Mitura	06/12/2015	10/12/2015	4	800.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Orlando Dolinski	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Orlando Dolinski	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Orlando Dolinski	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Orlando Dolinski	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Ateneia Ap. Otto	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Ateneia Ap. Otto	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Ateneia Ap. Otto	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Ateneia Ap. Otto	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
EDGAR FABIANO KARAZ	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
EDGAR FABIANO KARAZ	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
EDGAR FABIANO KARAZ	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
EDGAR FABIANO KARAZ	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
RONALDO DOS SANTOS	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
RONALDO DOS SANTOS	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
RONALDO DOS SANTOS	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
RONALDO DOS SANTOS	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Lore Heiderich da Cruz	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Lore Heiderich da Cruz	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Lore Heiderich da Cruz	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Lore Heiderich da Cruz	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Anita I. Z. Otto	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Anita I. Z. Otto	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Anita I. Z. Otto	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Anita I. Z. Otto	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
JAQUELINE DE SOUZA	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação



04/12/2015 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	мотіvо
JAQUELINE DE SOUZA	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
JAQUELINE DE SOUZA	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
JAQUELINE DE SOUZA	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
SILVIA KRAWCZIK	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
SILVIA KRAWCZIK	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
SILVIA KRAWCZIK	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
SILVIA KRAWCZIK	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
TIAGO KRUL	01/12/2015	01/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
TIAGO KRUL	02/12/2015	02/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
TIAGO KRUL	03/12/2015	03/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
TIAGO KRUL	04/12/2015	04/12/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Juliana Sembay	04/12/2015	04/12/2015	1	100.00	Curitiba	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Antonio Luis Szaykowski	30/11/2015	01/12/2015	1	250.00	Curitiba	Reunião
João Paulo Kuchar	30/11/2015	01/12/2015	1	250.00	Curitiba	Reunião
Oliveti Brautigam	06/12/2015	07/12/2015	1	250.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Cilene Clara Embruch Busch	03/12/2015	03/12/2015	1	80.00	Curitiba	Curso/Capacitação